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 [Overskrift: Skriv her hva saken gjelder] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Nord universitet 

Dato 15.06.2017 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet  

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen 
institusjon eller andre institusjoner 

Begrunnelse Hvilket campus tilbys studiet/emnet og når? 
 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

 
Vi ser ikke hvilke periode program/emne tilbys på de ulike 
campus-  Uttrekk til f.eks. Time Edit tar med alle 
forekomster uansett om de er aktive eller ikke.  Slik det er 
nå er det øyeblikksbilde. 
 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Det legges på termin fra/til på campusfanene på program 
og emner.  Der det er åpent i til fanen tilbys det parallelt.  
Alternativt kan campus knyttes til kull, men det vil da kreve 
en registrering pr. år for å ivareta historikk. 

Vurdering av konsekvenser Høy 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 

Ingen 
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 Kommentarer Se kommentarer på side 2 

Omfang  

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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Fri Jun 30 08:48:46 2017 knutlov (Knut Løvold) - Comments added [Reply] [Comment] [Forward] 

Download (untitled)/with headers 

text/plain 647B 

Høringen går kun på funksjonalitet rundt vurdering, mens dette er i utgangspunktet knyttet til behov og 
funksjonalitet mot Time-edit. Mulig denne må diskuteres i et bredere fora, for å se om dette har betydning også for 
andre områder. Tenker da særlig på undervisning og LMS. Er dette noe du bør se på i forhold til 
undervisningsgruppa, Sven Petter. Evt. får du sende den tilbake til planleggingsgruppa. 
 
Knut 
 

 
 
Fri Jun 30 09:37:39 2017 svenpetn (Sven Petter Næss) - Comments added [Reply] [Comment] [Forward] 

Download (untitled)/with headers 

text/plain 1.1KiB 

Det vil ha noen konsekvenser for undervisning og LMS. I periode hvor campus ikke er aktivt, vil det heller ikke 
kunne brukes i und.enheter og -aktiviteter. Konflikter her må avklares - hva om det allerede finnes und.akt for et 
campus i 2018 VÅR når siste aktive termin på emne er 2017 HØST?  
Tror likevel ikke det er behov for at und-gruppen ser på det; ønsket berører i utgangspunktet studietilbudet. Best 
om den tas i planleggingsgruppen. 
 
SP 
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